
UCHWAŁA NR 11/28 / 2020 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 11 marca 2020 roku 

 

w sprawie: przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania  

  i niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

  o schematach podatkowych (MDR) 

 

Na podstawie art. 32 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 

r. poz. 511, 1571 i 1815) i art. 86l ustawy z 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacji podatkowej (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 900, 924, 1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 

1978, 2020, 2200 oraz z 2020 r. poz. 285)  

 

uchwala się, co następuje:  

 

§1  

 

W celu wypełniania obowiązków przewidzianych w Rozdziale 11a Działu III Ordynacji  

podatkowej wprowadza się wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania  

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych  

(MDR) stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2  

 

W sprawach nieuregulowanych powyższą procedurą należy stosować właściwe przepisy 

prawa powszechnie obowiązującego.  

§3  

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Kierownikom Jednostek  

Organizacyjnych.  

 

 

 



§4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący  

         Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

 

 Artur Berus  

 

Członkowie Zarządu  

uczestniczący w posiedzeniu:  

 

1. Anna Leżańska  

2. Katarzyna Bilska  

3. Tadeusz Bałchanowski  

4. Adam Ciok 


